DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO DA
OTIMIZAÇÃO DO USO DE CARVÃO ATIVADO UMECTADO EM CONJUNTO COM
SULFATO DE ALUMÍNIO NO TRATAMENTO DE ÁGUA de autoria de AMANDA MYRNA
DE MENESES E COSTA, WHELTON BRITO DOS SANTOS, THIAGO SANTOS DE
ALMEIDA LOPES, AMANDA LAURENTINO TORQUATO, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57095

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57095